様式８

開札会傍聴申込書

年  月  日

（宛先）橿原市長 亀田 忠彦

（申請者）住  所

     氏  名

     電話番号

     ＦＡＸ番号

 下記にかかわる市有地売払一般競争入札の開札会傍聴を申し込みます。

記

 １ 売払物件番号

 ２ 開札日時      年  月  日  午前・午後  時  分

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

開札会傍聴（承認・不承認）書

年  月  日

 住  所

 氏  名           様

橿原市長 亀田 忠彦

     年  月  日  午前・午後  時  分開札の市有地売払一般競争入札開

  札会（  号物件）の傍聴申込につき、次のとおり決定しましたので通知します。

 １．承認します。開札日時に本承認書持参の上、        までお越し下さい。

 ２．定員になりましたので傍聴できません。